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      SND söker två datasamordnare (Ej angivet)
Två datasamordnare REF NR PERM 2011/338 resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som...
… resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … Föreståndare Hans Jørgen Marker; H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson; …


    SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    SND:s flaggskepp (Swedish)
Under detta webbinarium får vi höra om de flaggskeppsprojekt som just nu drivs inom SND-konsortiet. Flaggskeppen är tidsbegränsade projekt som ska stödja öppen tillgång till forskningsdata i vid mening. En viktig del av flaggskeppsprojekten är därför...
… får vi höra om de flaggskeppsprojekt som just nu drivs inom SND-konsortiet. Flaggskeppen är tidsbegränsade projekt som … och tillvägagångssätt med andra. Vi kommer att få korta presentationer med möjlighet att ställa frågor. Sedan kommer … Var: Zoom-webbinarium Kontakt: Johan Fihn Marberg … SND:s flaggskepp …


    SND:s konsortium (Swedish)
SND drivs av ett konsortium bestående av nio lärosäten: Göteborgs universitet, Chalmers tekniska högskola, Karolinska institutet, KTH, Lunds universitet, Stockholms universitet, Sveriges lantbruksuniversitet, Umeå universitet och Uppsala universitet...
… SND drivs av ett konsortium bestående av nio lärosäten: … GIS-data), materialvetenskap, life science, registerbaserad medicinsk och annan forskning, samt interdisciplinär … Hanna Lindroos, SLU Maria Kinger, Chalmers Magnus Lundgren, GU Per-Olof Hammargren, UU Rosa Lönneborg, KTH Sabina …


    SND:s informationsturné 2011/2012 (Swedish)
SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till svenska lärosäten med erbjudande om informationstillfällen om SND:s verksamhet. Många lärosäten har hört av sig och flera informationstillfällen är redan bokade för hösten, även för våren 2012...
… SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till … lärosäten med erbjudande om informationstillfällen om SND:s verksamhet. Många lärosäten har hört av sig och flera … 2012. Om informationen inte nått er och ni vill bjuda in SND; kontakta gärna Sofia Arvidsson, forskningskoordinator …


    Framgångsrikt år för SND (Swedish)
Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat ett flertal beviljade EU-projekt och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga nyrekryteringar lett till en...
… Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat … och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga nyrekryteringar lett till en förstärkning av SND:s kompetens. SND har nu egna team för samtliga …


    Valundersökningar hos SND (Swedish)
Så här en vecka före valet finns det oändliga resurser att tillgå. SND har tillgängliggjort alla valundersökningar sedan 1956 och lyfter fram detta som månadens data. De svenska valundersökningarna genomförs i samarbete mellan Svenska...
… Så här en vecka före valet finns det oändliga resurser att tillgå. SND har tillgängliggjort alla valundersökningar sedan 1956 … från 1991 och framåt. Materialet finns tillgängliggjort hos SND. Läs mer … Valundersökningar hos SND …


    SND Doktorandnätverksträff 2014 (Swedish)
Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation.
… Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation. … SND Doktorandnätverksträff 2014 …


    SND:s ansökan om infrastrukturbidrag beviljad (Swedish)
Vetenskapsrådet tillkännagav på onsdagen att SND:s ansökan om anslag för infrastruktur beviljats. – Vi är verkligen nöjda med att vår ansökan om driftsbidrag är beviljad och väntar nu med spänning på att få kännedom om beloppet, säger SND:s...
… Vetenskapsrådet tillkännagav på onsdagen att SND:s ansökan om anslag för infrastruktur beviljats.  – Vi … för befintlig infrastruktur av nationellt intresse. Totalt beviljade Vetenskapsrådet i denna omgång 27 av … planeringsbidrag och bidrag till stora databaser. GU: Fem bidrag för forskningsinfrastruktur AV: MONICA …


    Förtroendebarometern tillgängliggjord i SND:s samlingar (Swedish)
(Publicerad 2014-04-30) Sen 1997 tar Förtroendebarometern temperaturen på svenska folkets förtroende för viktiga samhällsfunktioner, vilket är särskilt spännande så här i valtider. 2014 visar barometern ett sjunkande förtroende för regeringen men...
… (Publicerad 2014-04-30) Sen 1997 tar Förtroendebarometern temperaturen på svenska … för regeringen men bibehållet för Sveriges Radio. SND har nu barometerdata för år 2000–2013. MedieAkademins … finns nu med tillhörande data direkt nedladdningsbara hos SND. Ett annat relaterat opinionsmaterial som är överlämnat …
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